
 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PANTINI- PUDENTE” 

 

 Liceo Artistico – Liceo Classico – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane  

 

Via Madonna dell’Asilo n.39 – 66054 VASTO (CH) 

Distretto Scolastico N. 11 - Tel. 0873366899 – Fax 0873372149 

e-mail: chis01400t@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: chis01400t@pec.istruzione.it 

sito: www.liceopudente.edu.it 

C.F. 92032340694 

 

 

            Vasto, 06/07/2023                                      Ai Sigg. Genitori degli alunni 

          delle classi terze e quarte  

a.s.2022/2023 

All’albo on line  

        Al sito web 

e, p.c., al DSGA 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI PON PCTO ESTERO 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva a seguito di selezione degli alunni delle 

classi terze e quarte a.s. 2022/2023 dell’Istituto di Istruzione Superiore “Pàntini Pudente” di 

Vasto (CH) ai fini della  mobilità all’estero nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.5 e 10.6.6– Nota di 

Adesione prot. n. 74674 del 18/05/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi specifici di mobilità 

all’estero e PCTO, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 55 del 

27/03/2023.  

Codice Progetto: 10.2.5.B-FSEPON-AB-2023-5  

CUP I34C23000300007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione alunni n. 5587 del 17/06/2023 relativo al Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.5 

e 10.6.6– Nota di Adesione prot. n. 74674 del 18/05/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi 

specifici di mobilità all’estero e PCTO, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito n. 55 del 27/03/2023 - Codice Progetto: 10.2.5.B-FSEPON-AB-2023-5; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle mobilità individuali in Francia (Bordeaux) 

e Spagna (Granada) della durata di 21 giorni è previsto il coinvolgimento di n. 45 

(quarantacinque) alunni delle classi terze e quarte dell’Istituto di Istruzione Superiore 

“Pàntini Pudente” di Vasto (Ch) a.s. 2022/2023; 

VISTI i punteggi attribuiti agli istanti sulla base della media dei voti, del voto del comportamento e della 

relazione motivazionale resa dagli studenti sul modello di candidatura; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 6202 del 01/07/2023; 

VISTE le rinunce pervenute e/o rilevabili dalla omessa accettazione della borsa di studio; 

TENUTO CONTO dell’esiguo numero di istante pervenute dagli studenti del Liceo Artistico e del LES; 

CONSIDERATA la necessità di coprire i posti disponibili con studenti appartenenti ad altri Licei;  

VISTI gli esiti del lavoro svolto dal Dirigente scolastico, 

 

DECRETA 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PANTINI - PUDENTE - C.F. 92032340694 C.M. CHIS01400T - AB11FBC - Ufficio Protocollo - I.I.S. Pantini-Pudente

Prot. 0006357/U del 06/07/2023 17:08

mailto:chis01400t@istruzione.it
mailto:chis01400t@pec.istruzione.it
http://www.liceopudente.gov.it/


La pubblicazione della seguente graduatoria di merito definitiva a seguito della selezione di 

n. 45 (quarantacinque) alunni dell’Istituto di Istruzione Superiore “Pàntini Pudente” quali 

partecipanti alle mobilità individuali in Francia -Bordeaux- per n.15 alunni e in Spagna -

Granada – per n. 30 alunni, della durata di 21 giorni, con partenza prevista tra agosto/settembre 

2023. 

SPAGNA 
N. Liceo Classe  Cognome e nome Punteggio 

1 LC 4B D'ADAMO SILVIA    

2 LC 3A  GIORGETTA MELANIA   

3 LC  4A BAIOCCO MARCO    

4 LC  4B PROPERZIO BEATRICE    

5 LC 4B DI TANNA PAOLA   

6 LC  4B  RIVELLINO MARTA    

7 LC 3B LA VERGHETTA NICOLA   

8 LC 4B FIORE ALICE    

9 LC 3A  D'IPPOLITO ANTONIO    

10 LA  4A RASPA CATERINA    

11 LA 4 B/C PASQUARELLI SARA   

12 LA 4 B/C GIORGIA GALLO    

13 LA 4 B/C ZACCARDI MICHELE SALVATORE   

14 LSU 3C DE TOMMASO CRISTIAN   

15 LSU 3D  SOFIA SALVATORE    

16 LSU 3H  GRANATELLO GRAZIA    

17 LSU 3H D'ANGIO MATILDE    

18 LSU 3H DI GIACOMO SUEMY   

19 LSU 3D  DESIDERIO MARIAELENA   

20 LSU 3C PALUCCI VITTORIA   

21 LSU 3H  BANICA GIULIA MARIA    

22 LL 4F ANTENUCCI ALESSIA   

23 LL 3G MARIANI AMIRA   

24 LL 4 G TADDEO MARIA SOLE    

25 LL 3 I FELICE AMY   

26 LL 3 I DE TOMMASO EMANULE    

27 LL 3G DI NUCCI ALESSIA   

28 LL 3 I  VICOLI ASIA    

29 LL 3 I PIERABELLA EMANULE    

30 LL 3G ALBANESE CHIARA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FRANCIA 
N. Liceo Classe  Cognome e nome Punteggio 

1 LC 4A RUSCITTI FLAVIA   

2 LC 3B MOLINO NICOLAS   

3 LA 3B/C PISCHETOLA ANNA   

4 LSU 3D BASILICO ASIA   

5 LSU 3C DI FONZO CAROLA   

6 LSU 4D ANTONINO ELEONORA   

7 LES 4A ALOE' ASIA LUCIA   

8 LES 4A UBALDI LUDOVICA   

9 LES 4A DI VINCENZO CHIARA   

10 LL 4F DI LAZZARO MELANIA   

11 LL 4 G PALANDRANI CHIARA   

12 LL 3 G D'ARIENZO FRANCESCO PIO   

13 LL 4 G EL BOUKARI SARA   

14 LL 4 F DI FRANCESCO GIORGIA   

15 LL 4 F MAIORANO ALESSANDRA   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Anna ORSATTI 


		2023-07-06T16:42:24+0200
	ANNA ORSATTI




